

# 被担保人基本情况

被担保人名称：上海强生汽车贸易有限公司

注册地点：沪太路 1108 号

法定代表人：张国权

注册资本：人民币 900.0000 万元整

经营范围：各类汽车，汽车配件，建筑材料，钢材，家用电器，车辆劳动服务，小轿车，二手车。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

财务状况：

截至 2016 年 12 月 31 日（经审计），该公司资产总额为 7010.85 万元，净资产 3806.78 万元，流动负债总额 3204.08 万元，负债总额 3204.08 万元，银行贷款总额 0 元；2016 年度营业收入为 21077.37 万元，净利润为 231.83 万元。

被担保人上海强生汽车贸易有限公司为公司的全资子公司。

## 资 产 负 债 表

日期: 2017-02-28

单位: 上海浦东发展银行股份有限公司

金额单位: 元

行次	期末余额		年初余额		行次	期末余额		年初余额	
	行次	期末余额	年初余额	行次		期末余额	年初余额		
<b>流动资产:</b>					<b>负债和所有者权益(或股东权益):</b>				
1					64				
2	2,563,718.55	10,545,993.24			65	0.00	0.00		
3	0.00	0.00			66	0.00	0.00		
4	0.00	0.00			67	0.00	0.00		
5	0.00	0.00			68	0.00	0.00		
6	0.00	0.00			69	0.00	0.00		
7	17,681,319.56	22,583,993.57			70	5,579,866.00	23,959,000.00		
8	67,043.25	728,839.41			71	279,134.11	344,500.00		
9	0.00	0.00			72	10,353,187.03	247,349.62		
10	0.00	0.00			73	0.00	0.00		
11	0.00	0.00			74	0.00	0.00		
12	0.00	0.00			75	0.00	0.00		
13	9,508,366.57	9,512,132.24			76	0.00	0.00		
14	0.00	0.00			77	0.00	0.00		
15	14,443,216.99	9,843,872.52			78	0.00	0.00		
16	0.00	0.00			79	-768,046.84	838,040.47		
17	14,443,216.99	9,843,872.52			80	-768,046.84	808,768.15		
18	0.00	0.00			81	0.00	0.00		
19	0.00	0.00			82	22,896,022.28	21,615,112.88		
20	0.00	0.00			83	0.00	0.00		
21	0.00	0.00			84	0.00	0.00		
22	0.00	0.00			85	0.00	0.00		
23	0.00	0.00			86	0.00	0.00		
24	0.00	0.00			87	0.00	0.00		
25	0.00	0.00			88	0.00	0.00		
26	0.00	0.00			89	0.00	0.00		
27	0.00	0.00			90	0.00	0.00		
28	<b>44,263,644.92</b>	<b>53,214,830.98</b>			91	<b>38,340,162.58</b>	<b>47,204,002.97</b>		
<b>非流动资产:</b>					<b>非流动负债:</b>				
29					92				
30	0.00	0.00			93	0.00	0.00		
31	0.00	0.00			94	0.00	0.00		
32	0.00	0.00			95	0.00	0.00		
33	0.00	0.00			96	0.00	0.00		
34	1,644,885.54	1,644,885.54			97	0.00	0.00		
35	0.00	0.00			98	0.00	0.00		
36	3,183,825.64	2,845,904.02			99	0.00	0.00		
37	880,111.25	819,835.96			100	0.00	0.00		
38	2,303,714.39	2,026,068.06			101	0.00	0.00		
39	0.00	0.00			102	0.00	0.00		
40	2,303,714.39	2,026,068.06			103	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>		
41	0.00	0.00			<b>负债合计</b>				
42	0.00	0.00			104	<b>38,340,162.58</b>	<b>47,204,002.97</b>		
43	0.00	0.00			<b>所有者权益(或股东权益):</b>				
44	0.00	0.00			105				
45	0.00	0.00			106	9,000,000.00	9,000,000.00		
46	0.00	0.00			107	0.00	0.00		
47	0.00	0.00			108	9,000,000.00	9,000,000.00		
48	0.00	0.00			109	450,653.30	450,653.30		
49	6,361,720.52	6,432,064.08			110	0.00	0.00		
50	0.00	0.00			111	0.00	0.00		
51	0.00	0.00			112	5,204,409.06	5,204,409.06		
52	0.00	0.00			113	5,204,409.06	5,204,409.06		
53	0.00	0.00			114	0.00	0.00		
54	0.00	0.00			115	0.00	0.00		
55	0.00	0.00			116	0.00	0.00		
56	0.00	0.00			117	0.00	0.00		
57	0.00	0.00			118	0.00	0.00		
58	0.00	0.00			119	1,578,760.43	1,458,783.33		
59	0.00	0.00			120	0.00	0.00		
60	0.00	0.00			121	0.00	0.00		
61	0.00	0.00			122	0.00	0.00		
62	<b>10,310,320.45</b>	<b>10,103,017.68</b>			<b>归属于母公司所有者权益合计</b>				
63	<b>54,573,985.37</b>	<b>63,317,848.66</b>			123	<b>16,233,822.79</b>	<b>16,113,845.69</b>		
<b>非流动资产合计</b>					124	0.00	0.00		
<b>资产总计</b>					<b>所有者权益合计</b>				
					125	<b>16,233,822.79</b>	<b>16,113,845.69</b>		
					<b>负债和所有者权益(或股东权益)合计</b>				
					126	<b>54,573,985.37</b>	<b>63,317,848.66</b>		

单位负责人:

会计机构负责人:

主管会计机构负责人:

填表人:

# 利润表 (季报)

2017年1-2月

单位: 上海汽车集团股份有限公司

金额单位: 元

项 目	行次	本期金额	上期金额	项 目	行次	本期金额	上期金额
一、营业总收入	1	2,570,567.48	19,219,690.44	其他	29	0.00	0.00
其中: 营业收入	2	2,570,567.48	19,219,690.44	加: 公允价值变动收益 (损失以“-”号填列)	30	0.00	0.00
其中: 主营业务收入	3	2,570,567.48	19,219,690.44	投资收益 (损失以“-”号填列)	31	0.00	0.00
其他业务收入	4	0.00	0.00	其中: 对联营企业和合营企业的投资收益	32	0.00	0.00
利息收入 (金融类企业专用)	5	0.00	0.00	汇兑收益 (损失以“-”号填列) (金融类企业专用)	33	0.00	0.00
已赚保费 (金融类企业专用)	6	0.00	0.00	二、营业利润 (亏损以“-”号填列)	34	119,977.10	-170,308.40
手续费及佣金收入 (金融类企业专用)	7	0.00	0.00	加: 营业外收入	35	0.00	0.00
二、营业总成本	8	2,450,590.38	19,389,998.84	其中: 非流动资产处置利得	36	0.00	0.00
其中: 营业成本	9	1,710,901.86	18,372,368.79	非货币性资产交换利得	37	0.00	0.00
其中: 主营业务成本	10	1,710,901.86	18,372,368.79	政府补助	38	0.00	0.00
其他业务成本	11	0.00	0.00	债务重组利得	39	0.00	0.00
利息支出 (金融类企业专用)	12	0.00	0.00	减: 营业外支出	40	0.00	0.00
手续费及佣金支出 (金融类企业专用)	13	0.00	0.00	其中: 非流动资产处置损失	41	0.00	0.00
退保金 (金融类企业专用)	14	0.00	0.00	非货币性资产交换损失	42	0.00	0.00
赔付支出净额 (金融类企业专用)	15	0.00	0.00	债务重组损失	43	0.00	0.00
提取保险合同准备金净额 (金融类企业专用)	16	0.00	0.00	四、利润总额 (亏损总额以“-”号填列)	44	119,977.10	-170,308.40
保单红利支出 (金融类企业专用)	17	0.00	0.00	减: 所得税费用	45	0.00	0.00
分保费用 (金融类企业专用)	18	0.00	0.00	五、净利润 (净亏损以“-”号填列)	46	119,977.10	-170,308.40
营业税金及附加	19	1,710.00	0.00	归属于母公司所有者的净利润	47	119,977.10	-170,308.40
销售费用	20	292,322.59	375,123.79	少数股东损益 (合并报表专用)	48	0.00	0.00
管理费用	21	442,062.62	592,938.48	六、每股收益:	49		
其中: 业务招待费	22	0.00	600.00	基本每股收益	50	0.01	-0.02
研究与开发费	23	0.00	0.00	稀释每股收益	51	0.01	-0.02
财务费用 (收益以“-”号填列)	24	3,593.31	49,567.78	七、其他综合收益	52	0.00	0.00
其中: 利息支出	25	0.00	0.00	八、综合收益总额	53	119,977.10	-170,308.40
利息收入	26	0.00	0.00	归属于母公司所有者的综合收益总额	54	119,977.10	-170,308.40
汇兑净损失 (净收益以“-”号填列)	27	0.00	0.00	归属于少数股东的综合收益总额	55	0.00	0.00
资产减值损失	28	0.00	0.00				

单位负责人:

主管会计机构负责人:

会计机构负责人:

填表人:

日期: 2017-02-28

# 现金流量表 (季报)

2017年1-2月

单位:上海强生汽车装备有限公司

金额单位:元

项 目	行次	本期金额	上期金额	项 目	行次	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量:	1			处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额	30	0.00	0.00
销售商品、提供劳务收到的现金	2	17,869,301.69	43,414,352.27	处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	31	0.00	0.00
客户存款和同业存放款项净增加额(金融类企业专用)	3	0.00	0.00	收到其他与投资活动有关的现金	32	0.00	0.00
向中央银行借款净增加额(金融类企业专用)	4	0.00	0.00	投资活动现金流入小计	33	0.00	0.00
向其他金融机构拆入资金净增加额(金融类企业专用)	5	0.00	0.00	购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	34	33,859.23	17,868.89
收到原保险合同保费取得的现金(金融类企业专用)	6	0.00	0.00	投资支付的现金	35	0.00	0.00
收到再保险业务现金净额(金融类企业专用)	7	0.00	0.00	质押贷款净增加额(金融类企业专用)	36	0.00	0.00
保户储金及投资款净增加额(金融类企业专用)	8	0.00	0.00	取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	37	0.00	0.00
处置交易性金融资产净增加额(金融类企业专用)	9	0.00	0.00	支付其他与投资活动有关的现金	38	0.00	0.00
收取利息、手续费及佣金的现金(金融类企业专用)	10	0.00	0.00	投资活动现金流出小计	39	33,859.23	17,868.89
拆入资金净增加额(金融类企业专用)	11	0.00	0.00	投资活动产生的现金流量净额	40	-33,859.23	-17,868.89
拆入资金净增加额(金融类企业专用)	12	0.00	0.00	三、筹资活动产生的现金流量:	41		
收到其他与经营活动有关的现金	13	0.00	0.00	吸收投资收到的现金	42	0.00	0.00
收到其他与经营活动有关的现金	14	1,018,500.00	924,352.84	其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金	43	0.00	0.00
经营活动现金流入小计	15	18,887,801.69	44,338,705.13	取得借款收到的现金	44	0.00	0.00
购买商品、接受劳务支付的现金	16	25,289,011.59	39,854,795.57	发行债券收到的现金(金融类企业专用)	45	0.00	0.00
客户贷款及垫款净增加额(金融类企业专用)	17	0.00	0.00	收到其他与筹资活动有关的现金	46	0.00	0.00
存放中央银行和同业存款净增加额(金融类企业专用)	18	0.00	0.00	筹资活动现金流入小计	47	0.00	0.00
支付原保险合同赔付款项的现金(金融类企业专用)	19	0.00	0.00	偿还债务支付的现金	48	0.00	0.00
支付利息、手续费及佣金的现金(金融类企业专用)	20	0.00	0.00	分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	49	0.00	0.00
支付保单红利的现金(金融类企业专用)	21	0.00	0.00	其中:子公司支付给少数股东的股利、利润	50	0.00	0.00
支付给职工以及为职工支付的现金	22	524,396.37	607,544.37	支付的其他与筹资活动有关的现金	51	0.00	0.00
支付的各项税费	23	952,228.59	2,313,845.59	筹资活动现金流出小计	52	0.00	0.00
支付其他与经营活动有关的现金	24	70,580.60	512,247.30	筹资活动产生的现金流量净额	53	0.00	0.00
经营活动现金流出小计	25	26,834,217.15	43,288,432.83	四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	54	0.00	0.00
经营活动产生的现金流量净额	26	-7,946,415.46	1,050,272.30	五、现金及现金等价物净增加额	55	-7,982,274.69	1,032,403.41
二、投资活动产生的现金流量:	27			加:期初现金及现金等价物余额	56	10,545,993.24	15,514,436.02
收回投资收到的现金	28	0.00	0.00	六、期末现金及现金等价物余额	57	2,563,718.55	16,546,839.43
取得投资收益收到的现金	29	0.00	0.00				

单位负责人:

主管会计机构负责人:

会计机构负责人:

填表人:

2017年02月28日